МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«■ 0 3 » декабря 2020 г. п. Спирово № 182

«О проведении научно-исследовательской
конференции школьников 3-11 классов
образовательных организаций
Спировского района»

В соответствии с планом работы МУ РОНО на 2020-2021 учебный год,
с целью выявления одаренных детей, пропаганды научных знаний,
активизации работы факультативов, кружков, развития у обучающихся
образовательных учреждений интереса к научной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о научно-исследовательской конференции
школьников (приложение 1).

2. Создать экспертные группы для экспертизы работ в отборочном туре
районной научно- исследовательской конференции школьников 3-11 классов
согласно заявкам образовательных учреждений Спировского района.

3. Провести школьный отборочный тур научно- исследовательской
конференции школьников 3-11 классов в образовательных учреждениях
Спировского района.

Срок: до 29.01.2021г.
Ответственные: руководители ОУ.

4. Провести районный отборочный тур научно-исследовательской
конференции школьников 3-11 классов образовательных учреждений
Спировского района.

Срок: с 26.02.2021 г. по 12.03.2021г.
Ответственные: Семикова Н.М., зав. РМК
МУ РОНО

5. РМК МУ РОНО организовать прием заявок для участия в районном туре
научно-исследовательской конференции школьников (приложение 2)

Срок: до 05.02.2021 г.
Ответственные: СемиковаН.М., зав. РМК МУ РОНО.

6. Провести финал районной научно-исследовательской конференции
школьников.

Срок: 17.03.2021 г.
Ответственные: Семикова Н.М., зав. РМК
МУ РОНО.

7. Создать организационный комитет в следующем составе:
- Мостовая О.В. -  заместитель заведующего МУ РОНО

- Смирнова А.И, - методист МУ РОНО

- Семикова Н.М.- заведующий РМК МУ РОНО

8. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО
администрации Спировского района Н.Н. Снаткова

С приказом ознакомлены: _____ /Мостовая О.В./

/Смирнова А.И./

/Семикова Н.М./